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Tänk dig en stor lokal med 5000 dataspelslirande människor. Låter som en dröm för den
inbitne, men det är allt annat än en dröm. Detta är just nu verklighet i Jönköping där ett
helt otroligt stort dataspelsevenemang anordnas i dagarna, t o m det största LAN-party
i världen enligt arrangörerna själva. DreamHack heter denna sammandrabbning som
lockat tills sig folk från hela vårt avlånga land. Från Lindesberg återfinns en skara
spelsugna killar. Bland annat får vi tag på Anders Burström, som numera har emigrerat
till Linköping för att studera.

Han har rest till evenemanget för att uppleva denna storslagna datahelg och atmosfär
tillsammans med några kompisar från Linköping. Dom ställer upp i spelandet under
kategorin Counter-Strike, ett spel som spelas i LAN eller via internet över hela världen.
Men i LAN är det speciellt, då man sitter nära varandra och spelar i grupp. Därför är just
DreamHack den ultimata LAN-helgen, menar många. –Man åker hit för att träffa
kompisar, spela och ha det allmänt trevligt, säger Anders. Någon direkt målsättning har
man inte satt upp – ännu i alla fall. -Vi ska spela så mycket vi orkar. Vi siktar inte på
någon speciell placering utan hoppas få bra och trevliga matcher. Det räcker för oss.



Flera av landets stora klaner (spelarlag) har samlats på DreamHack, och att mäta sig
med dessa elitspelare blir en tuff uppgift, menar killarna från Linköping. Men hur
långt/kort man än går i turneringen, så är man ändå säker på att få uppleva något
utöver det vanliga.

Idag öppnas portarna för detta evenemang, och redan på tidiga förmiddagen hade ca
2500 personer kommit till DreamHack med sina datorer. Under dagen strömmar det till
ytterligare med spelare och alla förenas i ett folkhav innehållande spelgalningar,
snabbmat, joltcola och ännu mer spelgalningar. Detta skall upplevas på plats. Bilder
från årets DreamHack samt från tidigare år finner ni på deras hemsida:
www.dreamhack.org
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